
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ИНСТИТУТ СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ  

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ ОБРАЗОВАНИЯ» 
 

(ФГБНУ «ИСРО РАО») 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
МОСКВА 

 
 
 

28 февраля 2017 года                                                                                  № 12-а 
 

2. Об отчислении из аспирантуры 

 
В соответствии с Положением о прекращении отношений с обучающимися по 

образовательным программам подготовки научно-педагогических кадров в 
аспирантуре ФГБНУ «Институт стратегии развития образования Российской 
академии образования» от 25.01.2016 г.   

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Зинину Юлию Вячеславовну отчислить из аспирантуры по семейным 

обстоятельствам с правом восстановления. 
 
Основание: заявление аспиранта. 
 
Директор    [ПОДПИСЬ]   С.В. Иванова 
 

 


